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Avtal med producenternas representant, El-Kretsen AB, 
rörande producentansvar för elektriska och elektroniska 
produkter 
 

Förslag till beslut 
 

1. Förvaltningen får i uppdrag att teckna avtal med El-Kretsen i enlighet 
med bilagd avtalstext. 

 
 
 
 
 
Johan Castwall  Nils Lundkvist 
Förvaltningschef  Avdelningschef 
 
 
 
 
 

Utlåtande 
Under 2004 infördes EUs direktiv för producentansvaret för elektriska och 
elektroniska produkter. Under senvåren 2005 kom förordningen för 
producentansvaret för elektriska och elektroniska produkter. Förordningen 
gäller från den 13 augusti 2005. 

Sedan tidigare har staden ett avtal med El-Kretsen avseende samarbetet 
utifrån den förra förordningen. Staden har sagt upp detta avtal för 
upphörande 2005-12-31.  

Vid Renhållningsnämndens sammanträde den 15 juni 2005 gavs 
förvaltningen i uppdrag att ”… teckna avtal med producenternas 
representanter, avseende elektriska och elektroniska produkter,  villkorat 
av Renhållningsnämndens godkännande senast den 31 december 2005.” 
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Bifogat avtal är baserat på standardavtalet som arbetats fram av El-Kretsen 
AB, Kommunförbundet och Renhållningsverksföreningen. Det har i  
bilagorna anpassats till stadens krav och förutsättningar.  

Avtalet innebär att Renhållningsförvaltningen tar emot elektriska och 
elektroniska produkter vid stadens återvinningscentraler, 
återvinningsbåten och i viss mån genom den mobila insamlingen av farligt 
avfall samt genom stadens upphandlade grovavfallsentreprenörer. El-
Kretsen ombesörjer och bekostar därefter borttransport från förutbestämda 
hämtplatser liksom behandling. Vid sidan av de produkter som El-kretsen 
tog ansvar för före den 13 augusti ingår samtliga glödlampor, kylmöbler 
och brunvaror i åtagandet. 

Sedan den 13 augusti 2005 fungerar samarbetet mellan staden och 
producenterna så som bifogat avtal föreskriver. Förvaltningen föreslås ges 
i uppdrag att teckna avtal med El-Kretsen i enlighet med bilagd avtalstext. 

 


